PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 26/2022 – ERRATA

Processo Administrativo1989/2022
A Pregoeira, no uso de suas atribuições, comunica aos licitantes a seguinte

Errata do recurso administrativo 23894/2022:

Onde se lê:
Requerente: BRASERVICE SOLUÇÕES EM RECURSOS HUMANOS EIRELI

Leia-se:
Requerente: ESPAÇO SERVIÇOS ESPECIALIZADOS LTDA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO – CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº  01/2023

Processo Administrativo n. º 17501/2022

A Presidente da CPL informa. Objeto Contratação de empresa especializada

para construção de 02 (duas) quadras poliesportivas cobertas e um pátio coberto

no Campus de Educação Pública Transformadora – CEPT, na rua Cinquenta e

dois, Loteamento jardim Atlântico, Itaipuaçu – Maricá/RJ. Data: 09/03/2023 às

10h. Os interessados em retirar o Edital deverão comparecer à Rua Álvares de

Castro, n.º 346, Centro – Maricá/RJ, portando carimbo contendo CNPJ e Razão

Social, 01 (UM) CD-RW virgem e uma resma, das 08h às 16:30h, solicitar pelo

e-mail maricacpl@gmail.com ou realizar o download no site pelo link

www.marica.rj.gov.br>>transparência>>licitacoes em andamento>>editais.

Maiores informações pelo e-mail maricacpl@gmail.com, Telefones: 3731-2067 |

2637-2053 | 2637-2054 | 2637-2055 | 2637-3706 | 2637-4208